II de la Ley en la materia y numeral 1.13 incisos b) y c) de esta Convocatoria a la Licitacidn Publica de 
la siguiente forma:

Se selecciona al licitante KO&KO Sistemas y Soluciones IT, S.A. de C.V. - Para surtir una partida la 
No. 1, por un monto total de $691,850.13 (Seiscientos noventa y un mil ochocientos cincuenta 
pesos 13/100 M.N.) incluye I.V.A.

El contrato se firmara dentro de los 15 dfas habiles a partir de la firma del presente fallo, conforme a 
Io establecido en el artfculo 50 fraccidn IV y artfculo 61 de la Ley en la materia, bajo conducto y 
responsabilidad de la Universidad Tecnoldgica de la Sierra Hidalguense, ubicada en Carretera